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商品点数 3万以上！見やすく・探しやすい

JAN (4961346)入数サイズ品番商品コード

023336

023329

25枚x8袋

25枚x8袋

600x900mm

600x900mm

GRT6090

GR6090

2-02333

2-02332

ガラ袋 透明

ガラ袋

材質 :PP

建築現場の端材・クズなどの廃棄物収
集用袋になります。口紐で開口部を縛
れます。耐久性も良く、硬い木やボー
ドの廃材や尖った端材を入れても破れ
にくいポリプロピレン製。

ガラ袋 透明
現場でより分別しやすく、また収集業
者ともに中身を確認しやすくするため
に中身の見える透明タイプのガラ袋を
発売しました。建築工事現場・土木現
場での廃材の分別に

材質 :PP

ガラ袋

JAN (4961346)入数サイズ品番商品コード

023305

023312

023299

25枚x8袋

10枚x5束x4袋

50枚x8袋

480x620mm

480x620mm

480x620mm

UDN4862

KDN4862

DN4862

2-02330

2-02331

2-02329

土のう袋 UV

土のう袋 UVブラック

土のう袋

最も一般なタイプで、口紐で開口部を
縛れます。短期工事の土のう設置や河
川工事、災害用設備などにご使用くだ
さい。紫外線や熱に強いポリエチレン
製。

材質 :PE

土のう袋

耐用年数：5年

材質 :PE（バージン材）+UV剤

紫外線に強い黒を採用し安定剤(ＵＶ剤)
を配合、耐候･耐久性が高く長期間使え
るので常設土塁に最適。災害時の備蓄と
しても、現場資材などの運搬や保管にも
使用できます

土のう袋 UVブラック
NEWNEW

耐用年数：1年

材質 :PE（バージン材）+UV剤

工事現場や災害現場など雨風・紫外線
に晒されるタフな環境でも長く使える
ように、紫外線に対する安定剤(ＵＶ剤
)を配合、通常の土のう袋よりも耐候性
と耐久性が高くなりました。

土のう袋 ＵＶ
NEWNEW

工事現場での養生･災害時の備蓄に役立つ土のう袋
     建築現場の廃品分別･清掃に役立つガラ袋がシリーズ化
工事現場での養生･災害時の備蓄に役立つ土のう袋
     建築現場の廃品分別･清掃に役立つガラ袋がシリーズ化

土のう袋・ガラ袋シリーズNEWNEW


